[bookmark: _GoBack]別記第６号様式（第12条関係）

ニセコ町脱炭素・再エネ推進事業補助金変更交付申請書

　　　年　　　月　　　日
ニセコ町長　様
	申請者

	住　所
	〒

	フリガナ

	氏　名

（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）

	電話番号

　　　　　　　年　　　月　　　日付け　　第　　　　号で交付決定通知を受けたニセコ町脱炭素・再エネ推進事業補助金について、申請内容の変更のため、ニセコ町脱炭素・再エネ推進事業交付規則第12条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
	1
	変更する補助事業
	□　太陽光発電設備

	□　蓄電池

	□　エネルギーマネジメントシステム

	□　高効率空調設備（エアコン）

	□　高効率給湯設備（エコキュート等）

	□　新築戸建て住宅（ニセコスタンダード基準かつNearly ZEH＋基準を満たす住宅）

	□　EV自動車（カーシェア）

	2
	変更の内容
	（変更後）
	（変更前）

	3
	変更の理由

	4
	交付申請額
（変更がある場合のみ）
	（変更後）
	（変更前）

	円
	円